別紙様式１
令和 　年　 月　 日

広 告 掲 載 申 請 書

国立大学法人香川大学長 殿

法人等名
住    所
代表者名           印

下記のとおり、貴学において広告を掲載したいので、申請します。

記

１．広告目的
　　　令和８年度香川大学入学式への協賛として

２．広告内容
　　　ロゴマーク

３．希望する広告掲載の場所等
　　　会場内大型ビジョン、会場内通路モニター、香川大学公式SNS、入学式パンフレット

４．希望する広告掲載の期間
令和８年４月７日
（大学公式SNSへは令和８年４月８日から掲載）

※実際に掲載・掲示したい広告内容を添付